

# Årsredovisning

för

## UVElite AB

559228-9135

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i UVElite AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2023-06-21

  
Jörgen Kaldemark

Styrelsen för UVElite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av ytbehandlingsprodukter för halvhårda golv. Företaget är ett helägt dotterföretag till Örewatten Holding AB, org nr 556775-1473.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Främsta skälet till ökad omsättning är högre försäljning till befintliga kunder samt att även nya kunder tillkommit och detta har medfört en ökad omsättning. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	5 339	3 695	3 061
Resultat efter finansiella poster	2 843	1 520	1 542
Soliditet (%)	4	5	4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 475	15 503	97 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:		15 503	-15 503	0
Årets resultat			34 014	34 014
Belopp vid årets utgång	50 000	47 978	34 014	131 992

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 977
årets vinst	34 014
	<b>81 991</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	81 991
	<b>81 991</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062531049



## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 338 510	3 695 488
Övriga rörelseintäkter	207 277	91 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 545 787</b>	<b>3 786 957</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 035 550	-1 806 080
Övriga externa kostnader	-552 954	-334 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-70 325	-70 325
Övriga rörelsekostnader	-44 158	-56 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 702 987</b>	<b>-2 267 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 842 800</b>	<b>1 519 524</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-242	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-21</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 842 779</b>	<b>1 519 524</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-2 800 000	-1 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-2 800 000</b>	<b>-1 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>42 779</b>	<b>19 524</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-8 765	-4 021
<b>Årets resultat</b>	<b>34 014</b>	<b>15 503</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

128 929

199 254

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**128 929**

**199 254**

**Summa anläggningstillgångar**

**128 929**

**199 254**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

91 400

0

**Summa varulager**

**91 400**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

665 495

700 392

Övriga fordringar

268 986

324 137

**Summa kortfristiga fordringar**

**934 481**

**1 024 529**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 018 104

837 152

**Summa kassa och bank**

**2 018 104**

**837 152**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 043 985**

**1 861 681**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 172 914**

**2 060 935**

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

47 977

32 475

Årets resultat

34 014

15 503

**Summa fritt eget kapital**

**81 991**

**47 978**

**Summa eget kapital**

**131 991**

**97 978**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

237 190

449 529

Skulder till koncernföretag

2 800 000

1 500 000

Skatteskulder

3 733

13 428

**Summa kortfristiga skulder**

**3 040 923**

**1 962 957**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 172 914**

**2 060 935**

2023062631052

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 625	351 625
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>351 625</b>	<b>351 625</b>
Ingående avskrivningar	-152 371	-82 046
Årets avskrivningar	-70 325	-70 325
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 696</b>	<b>-152 371</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 929</b>	<b>199 254</b>

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Örewatten Holding AB, org nr 556775-1473.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund 2023-06-21



Jörgen Kaldemark